別記第５号様式（第16条関係）
種馬鈴しょ集荷販売業者登録申請書
年　　月　　日
　　　総合振興局長（振興局長）　様
住　所（eq \o \al(\s \up 6(法人にあっては、主た),\s \up-6(る事務所の所在地))法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏　名（eq \o \al(\s \up 6(法人にあっては、その),\s \up-6(名称及び代表者の氏名))法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）　　eq \o\ac(○,印)印
　　次により　　年産から翌々年産までの種馬鈴しょの集荷販売をしたいので、登録販売業者として登録されるよう関係書類を添えて申請します。
　　１　住所氏名（eq \o \al(\s \up 6(法人にあっては、主たる事務所の所),\s \up-6(在地並びに名称及び代表者の氏名))法人にあっては、主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名）
　　２　集荷販売開始予定日
　　３　種馬鈴しょ取扱予定数量
　　４　集荷予定先
　　５　販売予定先
　　６　欠格事由の該当の有無
	（１）北海道馬鈴しょ生産販売取締条例（以下「条例」という。）第10条第１号に該当する違反行為を行い、同条の規定により登録販売業者の登録を取り消され、その処分のあった日から１年を経過しない者
	有・無

	（２）条例第10条第２号に該当する違反行為を行い、当該行為後１年を経過しない者
	有・無

	（３）条例の規定に違反して罰金の刑に処せられ、その執行を終わり、又は執行を受けることがなくなった日から１年を経過しない者
	有・無

	（４）破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者
	有・無

	（５）精神の機能の障害により種馬鈴しょの集荷販売の業を適正に行うに当たって必要な認知、判断及び意思疎通を適切に行うことができない者
	有・無

	（６）登録販売業者の登録を受けようとする者が法人である場合において、その法人の業務を代表する役員が(1)から(5)までのいずれかに該当する者
	有・無

　注１　次の書類を添付すること。ただし、登録を受けている者が有効期間の終了後引き続き登録を受けようとする場合で、当該書類の内容に変更がない場合は、添付を省略することができる。
　　　(１)　申請者の住民票の写し又はこれに代わる書面（法人にあっては、登記事項証明書）
　　　(２)　住所地以外で販売しようとする場合は、その販売予定地の一覧
　　　(３)　その他参考となるべき事項を記載した書類
　　２　「集荷予定先」欄は、生産者から直接集荷する場合にあっては生産地の市町村名（道外の場合にあっては、都府県名）を、事業者から仕入れる場合にあってはその名称及び所在地を記載すること。
　　３　「販売予定先」欄は、生産者（専ら自家用に種馬鈴しょを利用する者を含む。）に販売する場合にあっては「生産者」と、事業者に販売する場合にあってはその名称及び所在地を、道外に販売する場合にあっては都府県名を記載すること。
　　４　「欠格事由の該当の有無」欄は、それぞれ該当する場合は「有」に、該当しない場合は「無」に○を付けること。